
Istituto Tecnico Economico Tecnologico

G. Girardi
Via J.F. Kennedy, 29 – 35013 Cittadella (PD)

 0495971565 - www.itetgirardi.edu.it - CM PDTD04000D
E-mail: pdtd04000d@istruzione.it - PEC: pdtd04000d@pec.istruzione.it - CF 81004350286 

PON/FSE-FESR 2014/2020
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE)
Avviso pubblico prot. 136505 del 9/10/2024 - 10.6.6B PCTO

CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-34 CUP: C84D24001540007

Protocollo e data: vedi segnatura
All’albo e al sito
Al Consiglio di Istituto
Agli atti della Scuola

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio Progetto 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-34

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.I.  129/2018  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO l’Avviso pubblico 25532 del 23/02/2024 - FSE - Percorsi per le competenze trasversali
e l'orientamento (PCTO) all'estero;

VISTO l’Avviso pubblico 136505 del 9/10/2024 - FSE - Percorsi per le competenze trasversali
e l'orientamento (PCTO) all'estero - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a
sportello”;

VISTA la nota prot. AOOGABMI-173845 del 29/11/2024 Fondi Strutturali Europei Programma
Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione –
Obiettivi  Specifici  10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B–Avviso pubblico prot.  n.
136505 del  09/10/2024 –  “Percorsi  formativi  di  lingua  straniera  e  percorsi  per  le
competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura
dei termini della procedura “a sportello”. Autorizzazione progetti;

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di
Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016
e successivi aggiornamenti e integrazioni;

VISTA la candidatura n. 1093694 inoltrata da questo Istituto il 11/10/2024;
VISTE le delibere di adesione del Collegio dei Docenti n. 16 del 23/10/2024 e del Consiglio di

Istituto n. 77 del 18/11/2024;
VISTO il  punto  3  della  Nota  prot.  AOOGABMI-173845  del  29/11/2024 di  Autorizzazione

progetti,  che  detta indicazioni  precise  su contabilità  e  acquisizione nel  Programma
Annuale;

PRESO  ATTO  che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024, onde consentire l’avvio delle
attività programmate e autorizzate;

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il se-
guente Progetto:

Protocollo 0012044/2024 del 03/12/2024



Codice e Titolo Progetto Tipologia Totale
autorizzato

10.6.6B-FSEPON-VE-2024-34
“EuroGiacinto 2025”

Percorsi per le competenze trasversali  e
l'orientamento (PCTO) all'estero - 10.6.6B

€ 163.316,00

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2024 al Model-
lo A – aggregato  02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) –  01
“Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 – voce), sottovoce 12 “PON AVVISO 136505 del
9/10/2024 - 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-34” (liv. 3);

 di iscrivere nelle USCITE del Programma Annuale 2024 - modello A: il piano di destinazio-
ne nell’ambito delle Attività (liv. 1) – A04 Alternanza Scuola-Lavoro - (liv. 2), la specifi-
ca voce di destinazione  03 “Formazione d’aula in lingua straniera e PCTO” (liv. 3)-
Pon Avviso n. 136505/2024”

Tipologia
VariazioneConto

Sottoconto
01 Spese di personale 32.316,00
03 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 130.000,00

02 Prestazioni professionali 130.000,00
009 Altre prestazioni professionali (AGENZIA VIAGGI) 130.000,00

04 Promozione 1.000,00
001 Pubblicità 1.000,00

Totale spese progetto 163.316,00

Il Dirigente Scolastico
Francesco Merici


		2024-12-03T21:10:29+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




